

# AGUIAR SERVIÇOS & ASSESSORIA LTDA-ME

CNPJ: 11.132.053/0001-82

## PROPOSTA

A Prefeitura municipal de TIANGUÁ Estado do CEARÁ

PREGÃO PRESENCIAL- Nº 04.26.02/2019-SRP



RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: AGUIAR SERVIÇOS & ASSESSORIA LTDA-ME  
CNPJ N: 11 132 053/0001-82 ENDEREÇO: RUA FRANCISCO CAMILO, 013-B, CENTRO, COREAÚ-CE,  
CEP: 62160-000, TELEFONE: 088 988060523 088 992800766 E-MAIL: coreau@hotmail.com  
BANCO: 001- banco do brasil AGÊNCIA N°: 1799-x CONTA CORRENTE N.º: 19987-7  
REPRESENTANTE: Benedito Albuquerque de Aguiar, Brasileiro, casado, contador, Rua Francisco  
Camilo, 013, Centro, Coreaú-Ce, cpf: 936.183.793-15, RG 2000031048758

REGISTRO DE PREÇOS DESTINADOS A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS AS SECRETARIAS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE.

Prezados Senhores;

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como as cláusulas e condições estabelecidas nesta Tomada de Preço.

### LOTE 03 SERVIÇOS DE OUTDOOR E PLOTAGEM

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	Valor total
114	BANNER EM PVC - 1,00 X 1,50 M, Especificação: impressão colorida	UNID	120	R\$ 185,00	R\$ 22.200,00
115	ADESIVO 20 X 20 CM Especificação: Tamanho 20 x 20 impressão colorida, com diversas imagens	UNID	1000	R\$ 4,32	R\$ 4.320,00
116	IMPRESSÃO OUTDOOR tamanho 9x3 metros, papel outdoor 90gr, com aplicação.	UNID	20	R\$ 1.191,74	R\$ 23.834,80
117	FAIXA DE RUA - 7,00 X 0,60 CM, Especificação: Tamanho 7 mtx 0,60 cm, confeccionada em tecido, impressão colorida, acabamento em ilhós	UNID	110	R\$ 190,62	R\$ 20.968,20
VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 71.323,00 ( setenta e um mil trezentos e vinte três reais)	

- **Valor Global Da Proposta De Preços** R\$ 71.323,00 ( setenta e um mil trezentos e vinte três reais)
- **VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS:** 60 DIAS
- **DATA DA ABERTURA:** 27/05/2019

PRAZO DA EXECUÇÃO E PAGAMENTO DOS SERVIÇOS: até 31 de dezembro de 2019

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução do serviço, inclusive a margem de lucro e outros

Coreaú-CE, 28 de Maio de 2019

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO, 013-B CAMILO, BAIRRO CENTRO, COREAÚ -CE

FONE: 88- 9 8806-0523

CNPJ: 11.132.053/0001-82

# AGUIAR SERVIÇOS & ASSESSORIA LTDA-ME

**CNPJ: 11.132.053/0001-82**

*Benedito Albuquerque de Aguiar*

AGUIAR SERVIÇOS & ASSESSORIA LTDA-ME

BENEDITO ALBUQUERQUE DE AGUIAR

SÓCIO ADMINISTRADOR

936.183.793-15

